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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 19 Женщины, 100m Баттерфляй Женщины
17.03.2022 - 11:18 Результаты
РО 1:01.85 ВАСИЛЬЕВА Мария Юность-ЦСП Ижевск 17.12.2021
ЮРО 1:02.32 ВАСИЛЬЕВА Мария Юность Дзержинск 08.02.2018

Норматив МСМК 14 +: 58.03  /  Норматив МС 12 +: 1:03.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:06.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:11.40  /
Норматив II разряд 9 +: 1:21.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:32.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:44.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:03.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:23.00

Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 мс СШ ДС "Юность-1-ЦСП" Н.Новгород 1:02.49 мс 699
50m: 28.65 28.65 100m: 1:02.49 33.84

2. АНДРИАНОВА Ульяна 06 кмс СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 1:04.92 кмс 624
50m: 30.19 30.19 100m: 1:04.92 34.73

3. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:05.81 кмс 599
50m: 31.05 31.05 100m: 1:05.81 34.76

4. БАЙБЕКОВА Дарья 02 кмс СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 1:08.96 1 520
50m: 31.86 31.86 100m: 1:08.96 37.10

5. УРЯВИНА Марина 09 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:09.80 1 502
50m: 32.93 32.93 100m: 1:09.80 36.87

6. ЧОРНЕЙ Екатерина 08 1 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:11.66 2 464
50m: 33.07 33.07 100m: 1:11.66 38.59

7. ЗДОБНИКОВА Марина 08 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:14.20 2 418
50m: 34.46 34.46 100m: 1:14.20 39.74

8. ВАРНАВИНА Екатерина 08 1 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 1:15.38 2 398
50m: 33.77 33.77 100m: 1:15.38 41.61

9. ГЛАДКОВА Ксения 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:15.50 2 396
50m: 33.42 33.42 100m: 1:15.50 42.08

10. КОРЧАГИНА Мила 09 1 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 1:15.58 2 395
50m: 34.63 34.63 100m: 1:15.58 40.95

11. ЛАЗУРЕНКО Варвара 09 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:15.74 2 393
50m: 35.27 35.27 100m: 1:15.74 40.47

12. ХОНИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:17.17 2 371
50m: 35.23 35.23 100m: 1:17.17 41.94

13. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 2 Бор-1 1:17.55 2 366
50m: 33.47 33.47 100m: 1:17.55 44.08

14. СМИРНОВА Ярослава 09 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:17.83 2 362
50m: 36.37 36.37 100m: 1:17.83 41.46

15. ОБЖОГИНА Александра 08 1 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 1:20.24 2 330
50m: 35.53 35.53 100m: 1:20.24 44.71

16. БУНТОВА Дарья 09 3 ФОК "Полет" Н.Новгород 1:20.50 2 327
50m: 37.09 37.09 100m: 1:20.50 43.41

17. ЧАМЛАЙ Ариадна 08 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 1:22.34 3 305
50m: 37.01 37.01 100m: 1:22.34 45.33

18. БОГАТОВА Виктория 08 2 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 1:23.20 3 296
50m: 35.73 35.73 100m: 1:23.20 47.47
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 19, Женщины, 100m Баттерфляй, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

19. ШУБИНЦЕВА София 09 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:24.72 3 280
50m: 37.97 37.97 100m: 1:24.72 46.75

20. УШАКОВА Алина 06 3 ФОК "Полет" Н.Новгород 1:25.34 3 274
50m: 39.69 39.69 100m: 1:25.34 45.65

21. ФИЛАТОВА Алёна 09 2 Бор-1 1:26.40 3 264
50m: 37.65 37.65 100m: 1:26.40 48.75

22. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 1:28.13 3 249
50m: 37.53 37.53 100m: 1:28.13 50.60

WDR МАЛЫГИНА Мария 08 1 СШ "Сормово" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 19, Женщины, 100m Баттерфляй

Юниорки (15-17 лет)

1. АНДРИАНОВА Ульяна 06 кмс СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 1:04.92 кмс 624
50m: 30.19 30.19 100m: 1:04.92 34.73

2. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:05.81 кмс 599
50m: 31.05 31.05 100m: 1:05.81 34.76

3. ГЛАДКОВА Ксения 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:15.50 2 396
50m: 33.42 33.42 100m: 1:15.50 42.08

4. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 2 Бор-1 1:17.55 2 366
50m: 33.47 33.47 100m: 1:17.55 44.08

5. УШАКОВА Алина 06 3 ФОК "Полет" Н.Новгород 1:25.34 3 274
50m: 39.69 39.69 100m: 1:25.34 45.65

6. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 1:28.13 3 249
50m: 37.53 37.53 100m: 1:28.13 50.60
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 19, Женщины, 100m Баттерфляй

Девушки (13-14 лет)

1. УРЯВИНА Марина 09 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:09.80 1 502
50m: 32.93 32.93 100m: 1:09.80 36.87

2. ЧОРНЕЙ Екатерина 08 1 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:11.66 2 464
50m: 33.07 33.07 100m: 1:11.66 38.59

3. ЗДОБНИКОВА Марина 08 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:14.20 2 418
50m: 34.46 34.46 100m: 1:14.20 39.74

4. ВАРНАВИНА Екатерина 08 1 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 1:15.38 2 398
50m: 33.77 33.77 100m: 1:15.38 41.61

5. КОРЧАГИНА Мила 09 1 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 1:15.58 2 395
50m: 34.63 34.63 100m: 1:15.58 40.95

6. ЛАЗУРЕНКО Варвара 09 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:15.74 2 393
50m: 35.27 35.27 100m: 1:15.74 40.47

7. ХОНИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:17.17 2 371
50m: 35.23 35.23 100m: 1:17.17 41.94

8. СМИРНОВА Ярослава 09 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:17.83 2 362
50m: 36.37 36.37 100m: 1:17.83 41.46

9. ОБЖОГИНА Александра 08 1 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 1:20.24 2 330
50m: 35.53 35.53 100m: 1:20.24 44.71

10. БУНТОВА Дарья 09 3 ФОК "Полет" Н.Новгород 1:20.50 2 327
50m: 37.09 37.09 100m: 1:20.50 43.41

11. ЧАМЛАЙ Ариадна 08 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 1:22.34 3 305
50m: 37.01 37.01 100m: 1:22.34 45.33

12. БОГАТОВА Виктория 08 2 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 1:23.20 3 296
50m: 35.73 35.73 100m: 1:23.20 47.47

13. ШУБИНЦЕВА София 09 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:24.72 3 280
50m: 37.97 37.97 100m: 1:24.72 46.75

14. ФИЛАТОВА Алёна 09 2 Бор-1 1:26.40 3 264
50m: 37.65 37.65 100m: 1:26.40 48.75

WDR МАЛЫГИНА Мария 08 1 СШ "Сормово" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород


